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

ASUNTO OY HELSINGIN NIHDIN PORTTI

A N T T I N E N  O I V A  A R K K I T E H D I T  O Y

1m0m 5m

Mittakaava 1:100

Kon t t i sa tamanka tu  2 , 0 0 5 4 0  H E L S I N K I

18.2.2022

P

R
K

JT

aukkovaraus

kaide

kaide

kaide

kaide

ranskalainen parveke

kaide + täyskorkea

parvekelasitus

kaide + täyskorkea

parvekelasitus

ST ST

aukkovaraus

aukkovaraus

KÄYTÄVÄ

12,0

LASITETTU PLASITETTU P

ET

MH2
MH3

MH1

OH

KT

WC

KH

KT OH

A
P

K
U

/M
U

+

L
T

JK
/P

K

P
Y

+

S
K

JK

A
P

K
L
T

senkki

(KU+

PPK)

PY/

SK

MU

U

P
K

F03 4H+KT 93,50 3. kerros

F06 4H+KT 93,50 4. kerros

F09 4H+KT 93,50 5. kerros

F12 4H+KT 93,50 6. kerros
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F03 4H+KT 93,50 3. kerros

F06 4H+KT 93,50 4. kerros

F09 4H+KT 93,50 5. kerros

F12 4H+KT 93,50 6. kerros
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seinässä kiinteä 
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Lasitetut 
parvekkeet 
sekä päivä- 
että ilta-
aurinkoon!

Upea näköalapaikka 
kantakaupungin valoihin.

Oleskelutilan parvekkeessa on lasiliukuovi. 
Suuntaa antava visualisointi asuntotyypistä 111,0 m², 4h+kt+s.
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YHDISTELMÄASUNTO
5H+KT+S

Kun olet ajoissa liikkeellä, nämä asunnot on 

yhdistettävissä pohjakuvan mukaisesti. 

HUOM!  
Toimi nopeasti – asuntoja 
voi yhdistää ainoastaan, kun 
valitsemassasi kerroksessa 
on yhdistettävät asunnot 
vapaana. 

3. kerros 
4. kerros 
5. kerros 
6. kerros 
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Yhdistämällä uniikki merenrantakoti

4h+kt+s 
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4–5h+kt+s 
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G19 3H+KT+S 75,50 3. kerros

G22 3H+KT+S 75,50 4. kerros

G25 3H+KT+S 75,50 5. kerros

G28 3H+KT+S 75,50 6. kerros
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H41 2H+KT+S 54,50 5. kerros
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F03 4H+KT 93,50 3. kerros

F06 4H+KT 93,50 4. kerros

F09 4H+KT 93,50 5. kerros

F12 4H+KT 93,50 6. kerros
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Osassa koteja on kaksi uunia: toisessa on ammattikeittiöistä tuttu 
höyrytoiminto, toinen on tavallisen ja mikroaaltouunin yhdistelmä. 
Suuntaa antava visualisointi asuntotyypeistä 84,0 m², 3h+kt –  
97,5 m², 4h+kt+s, joissa on vastaavankaltainen keittiö.
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Merkkiselitykset
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MU

(KU+
PPK)

SK

RK

APK

JK

 PK

Kalusteuuni  + liesitaso + liesikupu

Astianpesukone tason alla

Jääkaappi

Jääkaappi + pakastin

Pakastin

Keittiön kaapisto: ala- ja yläkaapit

Astianpesuallas

Mikroaaltouuni

Tilavaraus pesukoneelle/pesutornille + liitännät

Taittuva suihkuseinä

Suihkunurkka

WC-istuin

Pesuallas ja taso, peilikaappi

Sähkökiuas

Lattiakaivo

Pyörätuolin pyörähdysympyrä

Siivouskomero

Tankokomero / Naulakko,

Tankokomero / Naulakko

liukuovet

Ryhmäkeskus

Hyllykomero

Ovi

Alakatto

Palkki/kotelo

Syöksytorvi parvekkeella

tai terassilla
ST

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

ET = Eteinen

KT = Keittotila

KH = Kylpyhuone

VH = Vaatehuone

S = Sauna

Pyykkikaappi
PY

MERKKIEN SELITYKSET

U+LT

Kääntyvä suihkuseinä

JT Lattialämmityksen jakotukki

Lasiovet

KHH = Kodinhoitohuone

Liukuovi

Liesitaso + liesikupu
LT Siivouskomero +

pyykkikaappi

SK+

PY

Parvekeovi, kaksilehtinen

Parvekeovi, yksilehtinen

Liukulasi-ikkuna, avautumissuunta

JK/PK

Suuntaa antava visualisointi.
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Lattiat

Asuinhuoneissa on lautaparketti. Parkettia ei asenneta kiin-

tokalusteiden alle. Lautaparkettipäällysteeseen tehdään tar-

vittaessa valmistajan ohjeiden mukaisesti liikuntasaumoja, 

jotka peitetään listoilla. Pesuhuoneen, saunan, wc- ja kodin-

hoitotilojen lattioissa on keraamiset laatat.

Seinät

Asuinhuoneiden seinät tasoitetaan ja maalataan. Tasoitusta 

ja maalausta ei uloteta kiintokalusteiden taakse. Keittiön 

työtason ja seinäkaapiston välitilaan asennetaan välitilalevy. 
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